Start&Gro
14-16-18

\\ Startovaci hnojivo pro vSechny kontejnerové rostliny

4 16 18 TE

N P20s K20

Popis

Start&Gro je startovaci hnojivo pro hrnkové, zahonové a vSechny kontejnerové rostliny ve skolkach.
Start&Gro je uréen k primichani do substratu pro vyzivu prostlin v prvnich tydnech péstovani.

Slozeni
Oxidy
N Celkovy dusik 14%
Dusi¢nanovy dusik (N-NO3) 5.2%
Amoniakalni dusik (N-NH,) 8.8%
P,05 Oxid fosforecny 16%
vodorozpustny (P,0s) 15.5%
K20 Oxid draselny 18%
vodorozpustny (K,0) 18%
B Bor 0.03%

vodorozpustny (B) 0.03%
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Cu

Fe

Zn

Vyhody

Méd
vodorozpustna (Cu)

Mé&d' (Cu) jako EDTA chelat

Zelezo
vodorozpustné (Fe)

Zelezo (Fe) jako EDTA chelat

Mangan

vodorozpustny (Mn)

Molybden

vodorozpustny (Mo)

Zinek

vodorozpustny (Zn)

N\ Vyvazeny obsah NPK

\ Bezprasny

N\ Vysoky obsah chelatovanych stopovych prvkd.

Davkovani

nizké Fizky

vysoke Fizky

mnozstvi na litr substratu

0,5 g/l

149/l

0.12%
0.12%
0.062%

0.09%
0.09%
0.09%

0.16%
0.16%

0.2%

0.2%

0.04%
0.04%



Ddlezité upozornéni:
Jedna se pouze o obecné doporuceni. Davkovani je tfeba upravit pro specifické podminky jako je péstovani v
tunelech, sklenicich a v pfipadech specifickych klimatickych podminek. Podrobnéjsi doporuceni zadejte od

naseho technického poradce.

Kazdou zménu davkovani, zplsobu aplikace a jinych kultivacnich zasahU napred vzdy vyzkousSejte na malém
vzorku. ProtoZe péstebni podminky se mohou li$it a spole¢nost ICL nemUzZe ovlivnit aplikaci produkt(, neni ani
odpovédna za pripadné negativni vysledky.

Navod k pouziti

G Nespotifebované nebo poskozené pytle je nutné peclivé uzavrit.

e Skladujte v suchu.

e Konkrétni doporuceni ziskate u svého regionalniho manazera spole¢nosti ICL.

Upozorneéni

Nez provedete zménu davkovani, aplikace ¢i jinou zménu, vyzkousejte ji nejprve na malém vzorku. Vzhledem
k rliznym podminkdm a nemoznosti ovlivnit vlastni aplikaci, nem{Zze byt spole¢nost ICL odpovédna za zadné

negativni vysledky. Konkrétni doporuceni ziskate u svého regionalniho manazera spole¢nosti ICL.
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